

3.

Bill of Quantity Provide & Supply of General & Electrical Items

Sr. #	Description	Quoted Brand	Quantity	Rate	Amount
1	Universal Socket 5 in 1 Aqua GLI or Equivalent		75	228/62	17146.50
2	Universal Socket 5 in 1-GLI Series (Duplex Type) Aqua GLI or Equivalent		75	418/60	31395.-
3	01 Gang (Door Bell Switch) Aqua GLI or Equivalent		15	138/46	2076.90
4	04 Gang Switch (3) and Socket (1) Aqua GLI or Equivalent		75	207/69	15576.75
5	06 Gang Switch (5) and Socket (1) Aqua GLI or Equivalent		75	307/51	23063.25
6	08 Gang Switch (7) and Socket (1) Aqua GLI or Equivalent		75	359/03	26927.25
7	10 Gang Switch (9) and Socket (1) Aqua GLI or Equivalent		75	426/65	31998.75
8	Fan Dimmer (Without Sheet) Aqua GLI or Equivalent		150	112/70	16905.-
9	PVC Back Box 8 cm x 14 cm Aqua GLI or Equivalent		350	48/-	16800.-
10	PVC Back Box 8 cm x 8 cm Aqua GLI or Equivalent		150	35/-	5250.-
11	Multi Plate Adopter 13 amp (3 Pin) Aqua GLI or Equivalent		150	64/-	9600.-
12	LED 3 Smd Panels Watt, Threaded Type, Cool White One year Warranty LUMAX or Equivalent		200	126/50	25300.-
13	LED 3 Smd Panels Threaded Type, Warm White One year Warranty LUMAX or Equivalent		200	126/50	25300.-

247339.40

5/6

S & S Enterprises
Stamp & Signature
Karachi

B/F 247339.40

14	LED 6 Smd Panels Watt, Threaded Type, Cool White One year Warranty LUMAX or Equivalent		200 No	208/-	41600.-
15	LED 6 Smd Panels Threaded Type, Warm White One year Warranty LUMAX or Equivalent		200 No	208/-	41600.-
16	Adopter for UV Rod As per Sample ✓		25 No	408/-	10200.-
17	UV Rod As per Sample ✓		25 No	999/-	24750.-
18	Ceramic Holder Threaded (Large Hid)		50 No	83/-	4150.-
19	Ceramic Holder Threaded (Small)		200 No	20/-	4000.-
20	Holder Threaded (Wall)		200 No	74/-	14800.-
21	Electric Tape Red Yellow Blue Black OSAKA or Equivalent		800 No	20/89	16712.-
22	MS Rowal Bolt 8 mm -- Local Make		200 No	14/-	2800.-
23	MS Rowal Bolt 10 mm -- Local Make		200 No	21/-	4200.-
24	Fan Capacitor Oil Type capacitor 3.5 Amp or Equivalent <i>Sage Golden Colour</i>		250 No	60/-	15000.-
25	Extension Board As per Sample <i>Canolun Brand model 148</i>	<i>Canolun 4 m 1 Brand model 168</i>	100 Pkt	874/-	87400.-
26	Wire Clip (4 mm)	<i>chue</i>	50 Pkt	53/-	2650.-
27	Wire Clip (6 mm)	<i>"</i>	50 Pkt	64/-	3200.-
28	Wire Clip (8mm)	<i>"</i>	50 Pkt	90/-	4500.-
29	Wire Clip (10 mm)	<i>"</i>	50 Pkt	113/-	5650.-
30	Wire Clip (14 mm)	<i>"</i>	50 Pkt	209/-	10000.-
31	Cut Screw (¼ ") No 6	<i>Local</i>	50 PKT	48/-	2400.-
32	Cut Screw (1 ") No 6	<i>"</i>	50 PKT	57/-	2850.-
33	Cut Screw (1 ¼ ") No 6	<i>"</i>	50 PKT	72/-	3600.-
34	Cut Screw (1 ½ ") No 6	<i>"</i>	50 PKT	78/-	3900.-
35	Wooden screw ¾" x 8	<i>"</i>	50 PKT	58/-	2900.-
36	Wooden screw 1 ¼" x 8	<i>"</i>	50 PKT	77/-	3850.-

570

560051.40

K & B
Stamp & Signature
A. Al-Mujeeb
Model Colony, K. A. S.



560051.40

37	Wooden screw 1 1/2" x 8	Local	50 Ks	89/-	4450-
38	Full gauge Cable Lugs 240mm Silver		36 No	226/-	8136-
39	Full gauge Cable Lugs 95 mm Silver		36 No	61/-	2196-
40	Full gauge Cable Lugs 70 mm Silver		36 No	43/-	1548-
41	Full gauge Cable Lugs 50 mm Silver		36 No	34/-	1224-
42	Full gauge Cable Lugs 25 mm Silver		36 No	17/-	612-
43	Full gauge Cable Lugs 120mm Silver		36 No	87/-	3132-
44	Full gauge Cable Lugs 185mm Silver		36 No	16/75	5823-
45	Full gauge Cable Lugs 35mm Silver		36 No	20/-	720-
Total					587892.40
17% GST					99941.70
Total Amount					687834.10

Total Amount Rupees (in words) Six lac eighty seven thousand eight hundred & thirty four only

5/6

Stamp & Signature
Al-Mujeeb Garani
Koror

